
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 864922

950 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Prodej bytu 3+1 v Krupce, ul. Dukelských hrdinů
Dukelských hrdinů, 41742, Krupka

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 9 Celková podlahová plocha: 73 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: sídliště Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Sníte o investici za přijatelnou cenu, která se Vám určitě vyplatí? Pak přijměte pozvání na
prohlídku bytu 3+1 s lodžií s celkovou plochou 73 m2, který se nachází v prvním patře panelového domu. Vzhledem k
velikosti, lokalitě a dopravní dostupnosti se jedná o výbornou investiční příležitost. Velkou výhodou bytu je již
proběhlá rekonstrukce na bytě, velká zasklená lodžie a nízké náklady na bydlení. Bezproblémové parkování je přímo
před domem. Byt je aktuálně pronajatý. Nevíte si rady s financováním? Nevadí, pošlete nám poptávku a my Vám rádi
pomůžeme. Pro více informací neváhejte kontaktovat makléře. Budeme se na Vás těšit.

Vyřizuje
Hájek Josef
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


